
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 150/1001/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 18.06.2021 r.

w sprawie: przekazania w użyczenie terenu, na którym posadowiony jest chodnik w ciągu drogi powiatowej nr 1755N (w km
10+861- 1+121) oraz nr 1454N (w km 5+314-5+340) w miejscowości Stary Gieląd Gmina Sorkwity.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity- Dz.U. z 2020 poz.
1990, art. 12 ust.8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - Dz. U.  z 2020 r., poz.
920), art. 19 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst jednolity- Dz.U z 2020 poz.470)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z realizacją zadania polegającego na wykonaniu remontu chodnika położonego w ciągu drogi powiatowej1.
nr 1755N (w km 10+861- 11+121) oraz nr 1454N (w km 5+314-5+340) w miejscowości Stary Gieląd Gmina Sorkwity,
podjęto decyzję o przekazaniu w użyczenie przedmiotowego terenu, na którym posadowiony jest chodnik.
Upoważnia się dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie do przygotowania niezbędnego porozumienia2.
pomiędzy Gminą Sorkwity, a Powiatem Mrągowskim w powyższej sprawie.
Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu do3.
podpisania niniejszego porozumienia.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 150/1001/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 18.06.2021 r. (PDF, 28.3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1001.pdf

